平成 17年 11月 22日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
  取締役副社長兼業務部長        広 瀬  匡 志

 TEL. 03‐5259‐6050

資金調達に関する基本合意書締結のお知らせ

本投資法人は、平成 17 年 11 月 22 日、下記の通り資金調達に関する基本合意書の締結を行いましたので、

お知らせいたします。

本合意書は、機動的かつ効率的な資金調達の実現を企図して、本投資法人が今後行う予定の資金調達に

関して、下記金融機関との間であらかじめ基本的な条件について取り決めを行ったものです。本合意書に基づ

き本投資法人が行う個別の資金調達については、具体的な内容が定まり次第、都度お知らせ致します。

記

１．契 約締結日 平成 17 年 11 月 22 日

２．契 約 内 容 本投資法人の資金借入に関する基本的条件及びこれらに関するエージェン

トの役割について合意したものです。資金調達にあたっては、各金融機関と

個別に交渉を行って経済条件等を決定します。本合意書の締結により本投資

法人に対して取引金融機関が貸付を行う義務を負うものではありません。

３．取引金融機関 住友信託銀行株式会社、第一生命保険相互会社、中央三井信託銀行株式会社、

株式会社東京三菱銀行、日本生命保険相互会社、農林中央金庫、株式会社み

ずほコーポレート銀行、みずほ信託銀行株式会社、三井住友海上火災保険株

式会社、株式会社三井住友銀行、三菱 UFJ 信託銀行株式会社（五十音順）

４．ｾｷｭﾘﾃｨｴｰｼﾞｪﾝﾄ 中央三井信託銀行株式会社

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/